
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/447/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/361/22 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j. poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 t.j., poz. 2797, poz. 1549, z 2023 poz. 877) oraz po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościno, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXVIII/361/22 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gościno, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„ „nieczystościach ciekłych – rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo 

w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków, w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach;”. 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają następujące obszary: 

1) budynki użyteczności publicznej, budynki zamieszkania zbiorowego, budynki wielorodzinne 

i budynki gospodarcze; 

2) budynki mieszkalne oraz budynki gospodarcze i inwentarskie nieprzyłączone do sieci kanalizacyjnej; 

3) miejsca służące do zbierania i gromadzenia odpadów komunalnych; 

4) budynki gospodarcze i inwentarskie przeznaczone do utrzymywania zwierząt gospodarskich 

i przechowywania płodów rolnych. 

2. Na nieruchomościach zabudowanych domami jednorodzinnymi zabiegi deratyzacji wykonywane 

będą w miarę potrzeb. 

3. Deratyzację na obszarach wymienionych w § 17 ust. 1 przeprowadza się co najmniej dwa razy 

w roku, w miesiącach od marca do kwietnia oraz od października do listopada, a także każdorazowo 

w przypadku wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne. 

4. Termin przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji podaje Burmistrz Gościna do publicznej 

wiadomości poprzez sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Gościno.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3498



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3498


		2023-06-15T12:15:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




